
Riccione, 14/11/2016 
Prot.n. 9~ 

Spett. le 
LLOYD'S S.A. 

GEAT SPA 
Sede legale: Viale Lombardia 17 

te/. 05411668011 fax 05411643613 
www.geat.it 

Oggetto: procedura negoziata per l'affidamento in lotti dei servizi assicurativi anni 
2017-2018. RCT /RCO Lotto n. 1 CIG N. 6813619844. Proposta di aggiudicazione. 

Con la presente il sottoscritto Giuseppe Brezza, in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, comunica che in data 10/11/2016 si è proweduto ad analizzare la offerta 

presentata dall'operatore economico in indirizzo per i lotti in oggetto, il quale ha depositato 

migliore offerta totalizzando un punteggio pari a : 

LOTTO N. 1 74,796/100 

La società in indirizzo dovrà pertanto consegnare all'Ufficio Gare e Appalti della stazione 

appaltante, la documentazione prevista ex lege, come risulta dall'allegato "A". 

Si ricorda che, se nel termine perentorio di 15 gg. dal ricevimento della present~, 

non sarà presentata da parte vostra la documentazione richiesta, Geat S.p.A. ritirerà la proposta 

di aggiudicazione in Suo favore. 

Distinti saluti. 

C.F.IP. /VA 02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

R.E.A RN n.261957 
Reg. lmp. Rimini n.02418910408 



Allegato A: 

GEATSPA 
Sede legale: Viale Lombardia 17 

te/. 0541/668011 fax 05411643613 
www.geat.it 

Cauzione Definitiva emessa ai sensi dell'art. 103 del D: Lgs 50/2016; 
Copia polizza RCT/0; 

C.F.IP. /VA 02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

R.E.A RN n. 261957 
Reg. lmp. Rimini n.02418910408 


